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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
07.06.2019 - 11:10 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 22.67 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 25.05.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 23.42 BJELAJAC, Nikola OLBL Banja Luka 16.07.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 23.96 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SGP) 27.08.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 25.48 VUČIĆ, David OLBL Banja Luka 08.06.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 28.22 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 24.36 632
2. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 24.52 620
3. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 24.67 608
4. FEJZIC, Amar 99 PSBIH 24.69 607
5. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 24.91 591
6. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 25.03 583
7. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 25.50 551
8. SLADOJE, Ivan 03 Bosna, SA 26.03 518
9. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 26.10 514

10. GUŠIĆ, Tarik 03 Sharks, SA 26.61 485
11. MEHIC, Haris 03 Sport Time, SA 26.67 481
12. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 26.71 479
13. DABIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 26.91 469
14. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 27.22 453
15. STUPAC, Ahmet 02 Orka, MO 27.24 452
16. SMAJLOVIC, Tarik 02 Sport Time, SA 27.48 440
17. HADŽOVIC, Namik 03 Sport Time, SA 27.54 437
18. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 27.56 436
19. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 27.58 435
20. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 27.68 431
21. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 27.76 427
22. SUBAŠIĆ, Almir 00 Sloboda, TU 27.78 426
23. BULJEVIĆ, Asad 00 Orka, MO 27.92 420
24. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 28.01 416
25. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 28.02 415
26. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 28.07 413
27. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 28.21 407
28. JELIN, Dino 03 Orka, MO 28.43 397
29. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 28.53 393
30. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 28.66 388
31. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski, MO 28.75 384
32. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 28.91 378
33. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 29.02 374
34. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 29.12 370
35. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 29.18 367
36. CAUŠEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 29.57 353
37. DUŽEVIĆ, Dino 01 Orka, MO 29.61 352
38. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 29.75 347
39. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski, MO 29.86 343
40. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 29.90 342
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 29.98 339
42. DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 30.19 332
43. MUJIC, Hamza 04 Galeb - Lukavac 30.31 328
44. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 30.37 326
45. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 30.38 326
46. FESTA, Hamza 02 Eko Sport, SA 30.51 321
47. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 30.59 319
48. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 31.02 306
49. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 31.12 303
50. MEHIC, Harun 04 Galeb - Lukavac 31.55 291
51. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 31.72 286
52. HAJDAREVIĆ, Benjamin 02 Eko Sport, SA 31.73 286
53. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 31.92 281
54. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sprint, TU 32.34 270
55. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Mladost, BL 32.51 266
56. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 32.52 265
57. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež, MO 32.82 258
58. TOPUZ, Semin 03 Eko Sport, SA 33.00 254
59. KARAMAN, Eman 06 Bosna, SA 33.21 249
60. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 33.32 247
61. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 33.56 241
62. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 33.64 240
63. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 33.72 238
64. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 33.92 234
65. MILINKIC, Tarik 05 Galeb - Lukavac 34.02 232
66. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 34.12 230
67. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski, MO 34.14 229
68. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 34.54 221
69. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 34.70 218
70. NUMANOVIĆ, Aldin 06 Zmaj-Alpamm, TU 35.04 212
71. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 35.08 211

IVOJEVIĆ, Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 35.08 211
73. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 35.30 207
74. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 35.45 205
75. HARACIC, Dino 02 Novi Grad - Sarajevo 35.82 198
76. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 36.22 192
77. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 36.23 192
78. NUHANOVIĆ, Haris 06 Eko Sport, SA 36.73 184
79. HADŽIAHMETOVIC, Daren 08 Sport Time, SA 36.78 183
80. TESKEREDŽIC, Imran 08 Sport Time, SA 36.86 182
81. PIŠTIGNJAT, Vladan 08 Orka, MO 36.92 181
82. TABORI, Benjamin 06 GKVS Sarajevo, SA 37.42 174
83. VLADIĆ, Mateo 06 Bosna, SA 38.41 161
84. ĆURTOVIĆ, Hadi 09 Zmaj-Alpamm, TU 38.42 161
85. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 38.60 158
86. HADŽIMULIĆ, Emir 07 GKVS Sarajevo, SA 38.81 156
87. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 39.25 151
88. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 39.31 150
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

89. ZEČEVIĆ, David 09 Velež, MO 39.56 147
90. LIPJANKIC, Bakir 06 Sport Time, SA 39.74 145
91. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 39.81 144
92. DANKIĆ, Matej 08 Zrinjski, MO 40.21 140
93. MILIĆEVIĆ, Andrija 08 Velež, MO 40.61 136
94. TREŠNJO, Amel 07 Bosna, SA 41.88 124
95. SUBAŠIC, Ali 10 Sport Time, SA 42.41 119
96. ĆUMURIJA, Daris 09 Velež, MO 42.42 119
97. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 42.82 116
98. BEGOVIC, Affan 09 Galeb - Lukavac 43.39 111
99. HUSEINBEGOVIĆ, Alem 06 Eko Sport, SA 47.64 84

DSQ ODOBAŠIĆ, Zlatan 03 Eko Sport, SA 30.16
DSQ LJUMANOVIC, Danis 07 Sport Time, SA 33.90
DSQ VELETIĆ, Pavle 04 Bosna, SA 36.11
DSQ POROVIC, Arman 08 Sport Time, SA 37.03
DSQ VELETIĆ, Matej 05 Bosna, SA 43.42

Juniori

1. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 24.67 608
2. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 25.03 583
3. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 26.10 514
4. STUPAC, Ahmet 02 Orka, MO 27.24 452
5. SMAJLOVIC, Tarik 02 Sport Time, SA 27.48 440
6. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 27.68 431
7. DUŽEVIĆ, Dino 01 Orka, MO 29.61 352
8. DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 30.19 332
9. FESTA, Hamza 02 Eko Sport, SA 30.51 321

10. HAJDAREVIĆ, Benjamin 02 Eko Sport, SA 31.73 286
11. HARACIC, Dino 02 Novi Grad - Sarajevo 35.82 198

Kadeti

1. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 24.91 591
2. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 25.50 551
3. SLADOJE, Ivan 03 Bosna, SA 26.03 518
4. GUŠIĆ, Tarik 03 Sharks, SA 26.61 485
5. MEHIC, Haris 03 Sport Time, SA 26.67 481
6. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 26.71 479
7. DABIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 26.91 469
8. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 27.22 453
9. HADŽOVIC, Namik 03 Sport Time, SA 27.54 437

10. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 27.56 436
11. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 27.58 435
12. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 27.76 427
13. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 28.01 416
14. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 28.02 415
15. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 28.21 407
16. JELIN, Dino 03 Orka, MO 28.43 397

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com


http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to PK Fortuna 07.06.2019 16:57 - Strana 4

LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme RTBodova

17. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 28.66 388
18. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski, MO 28.75 384
19. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 28.91 378
20. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 29.02 374
21. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 29.18 367
22. CAUŠEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 29.57 353
23. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski, MO 29.86 343
24. MUJIC, Hamza 04 Galeb - Lukavac 30.31 328
25. MEHIC, Harun 04 Galeb - Lukavac 31.55 291
26. TOPUZ, Semin 03 Eko Sport, SA 33.00 254

DSQ ODOBAŠIĆ, Zlatan 03 Eko Sport, SA 30.16
DSQ VELETIĆ, Pavle 04 Bosna, SA 36.11

Dječaci do 14 godina

1. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 28.07 413
2. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 28.53 393
3. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 29.12 370
4. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 29.75 347
5. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 29.90 342
6. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 29.98 339
7. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 30.37 326
8. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 30.38 326
9. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 30.59 319

10. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 31.72 286
11. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 31.92 281
12. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Mladost, BL 32.51 266
13. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 32.52 265
14. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež, MO 32.82 258
15. KARAMAN, Eman 06 Bosna, SA 33.21 249
16. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 33.64 240
17. MILINKIC, Tarik 05 Galeb - Lukavac 34.02 232
18. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 34.12 230
19. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski, MO 34.14 229
20. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 34.54 221
21. NUMANOVIĆ, Aldin 06 Zmaj-Alpamm, TU 35.04 212
22. IVOJEVIĆ, Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 35.08 211
23. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 35.45 205
24. NUHANOVIĆ, Haris 06 Eko Sport, SA 36.73 184
25. TABORI, Benjamin 06 GKVS Sarajevo, SA 37.42 174
26. VLADIĆ, Mateo 06 Bosna, SA 38.41 161
27. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 38.60 158
28. LIPJANKIC, Bakir 06 Sport Time, SA 39.74 145
29. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 42.82 116
30. HUSEINBEGOVIĆ, Alem 06 Eko Sport, SA 47.64 84

DSQ VELETIĆ, Matej 05 Bosna, SA 43.42
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim

Dječaci do 12 godina

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 31.02 306
2. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 31.12 303
3. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sprint, TU 32.34 270
4. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 33.32 247
5. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 33.56 241
6. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 33.72 238
7. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 33.92 234
8. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 34.70 218
9. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 35.08 211

10. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 35.30 207
11. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 36.22 192
12. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 36.23 192
13. HADŽIAHMETOVIC, Daren 08 Sport Time, SA 36.78 183
14. TESKEREDŽIC, Imran 08 Sport Time, SA 36.86 182
15. PIŠTIGNJAT, Vladan 08 Orka, MO 36.92 181
16. ĆURTOVIĆ, Hadi 09 Zmaj-Alpamm, TU 38.42 161
17. HADŽIMULIĆ, Emir 07 GKVS Sarajevo, SA 38.81 156
18. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 39.25 151
19. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 39.31 150
20. ZEČEVIĆ, David 09 Velež, MO 39.56 147
21. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 39.81 144
22. DANKIĆ, Matej 08 Zrinjski, MO 40.21 140
23. MILIĆEVIĆ, Andrija 08 Velež, MO 40.61 136
24. TREŠNJO, Amel 07 Bosna, SA 41.88 124
25. SUBAŠIC, Ali 10 Sport Time, SA 42.41 119
26. ĆUMURIJA, Daris 09 Velež, MO 42.42 119
27. BEGOVIC, Affan 09 Galeb - Lukavac 43.39 111

DSQ LJUMANOVIC, Danis 07 Sport Time, SA 33.90
DSQ POROVIC, Arman 08 Sport Time, SA 37.03

VK-EXH REJC, Leon 09 Aqua, SA 38.91 155
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